
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 73.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                            Nr.138 

 

Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās Kurzemes zonas atklātajās 

vieglatlētikas sacensībās 

 

Talsu novada pašvaldībā 04.08.2021. saņemts Rojas Sporta skolas iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/5403) ar lūgumu noteikt dalības maksu 

Kurzemes zonas atklātajās vieglatlētikas sacensībās U10 un U12 vecuma grupā, kas notiks 

2021.gada 23.septembrī, un U14, U16 vecuma grupām 2021.gada 30.septembrī. 

Pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi 

ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un šo pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 18.08.2021. 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās Kurzemes zonas atklātajās 

vieglatlētikas sacensībās U10 un U12 vecuma grupām 2021.gada 23.septembrī 3,00 (trīs 

euro un 00 centi) EUR vienam dalībniekam (pielikums Nr.1). 

2. Apstiprināt dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās Kurzemes zonas atklātajās 

vieglatlētikas sacensībās U14 un U16 vecuma grupām 2021.gada 30.septembrī 3,00 (trīs 

euro un 00 centi) EUR vienam dalībniekam (pielikums Nr.2). 

3. Atbrīvot Talsu novada sporta skolas un Rojas Sporta skolas audzēkņus no dalības maksas 

Kurzemes zonas atklātajās vieglatlētikas sacensībās U10, U12 vecuma grupās 2021.gada 

23.septembrī, U14 un U16 vecuma grupās 2021.gada 30.septembrī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Sporta skolai; 

2. Rojas Sporta skolai; 

3. Rojas pagasta pārvaldei; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  



 

 

Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes 26.08.2021.gada lēmumam Nr.138 

“Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās Kurzemes zonas atklātajās 

vieglatlētikas sacensībās” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Struktūrvienība – Rojas Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – dalības maksa vieglatlētikas sacensībās 

Laika posms – 2021.gada 23.septembrī 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs  

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
1150.1 Alga tiesnešiem  187 

1200 Darba devēja VSAOI tiesnešiem 45 

2311 Kancelejas preces (tinte printerim, 

papīrs printēšanai u.c. 

18 

2314 Medaļas 150 

 Tiešās izmaksas kopā: 400 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2200 Finiša iekārtas noma 200 

Netiešās izmaksas kopā: 200 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 600 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā, dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (lmp) 

 

600 euro:200 audzēkņi=3,00 euro 

 

Aprēķinu sastādīja: direktore Tatjana Kirilova                              

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  



 

 

Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes 26.08.2021.gada lēmumam Nr.138 

“Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās Kurzemes zonas atklātajās 

vieglatlētikas sacensībās” 

 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Struktūrvienība – Rojas Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – dalības maksa vieglatlētikas sacensībās 

Laika posms – 2021.gada 30.septembrī 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs  

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
1150.1 Alga tiesnešiem  187 

1200 Darba devēja VSAOI tiesnešiem 45 

2311 Kancelejas preces (diplomi, tinte 

printerim, papīrs printēšanai u.c.) 

18 

2314 Medaļas 150 

 Tiešās izmaksas kopā: 400 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2200 Finiša iekārtas noma 200 

Netiešās izmaksas kopā: 200 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 600 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā, dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (lmp) 

 

600 euro:200 audzēkņi=3 euro 

 

Aprēķinu sastādīja: direktore Tatjana Kirilova                              

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


